Aamatsi (7273)495-231
Amnrapcek (3955)60-70-56
Apxanreibck (8182)63-90-72
Actpaxans (8512)99-46-04
Bapuayua (3852)73-04-60
Bearopon (4722)40-23-64
Bnarosemenck (4162)22-76-07
Bpsuck (4832)59-03-52
BuaaguBocrok (423)249-28-31
Baagnkaska3 (8672)28-90-48
Baagumup (4922)49-43-18
Bouarorpan (844)278-03-48
BoJorna (8172)26-41-59
Bopone:x (473)204-51-73
Exatepunoypr (343)384-55-89
HNBanoso (4932)77-34-06
H:keBck (3412)26-03-58
Hpxyrek (395)279-98-46
Kasanb (843)206-01-48

Poccus +7(495)268-04-70

CBD15-A2MC1

Ilo Bompocam npoaa:xk ¥ NOAIeP:KKU 00pamaiiTecs:

Kanununrpan (4012)72-03-81
Kauyra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
Kosiomua (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
Kpacnopnap (861)203-40-90
Kpacnosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Kypran (3522)50-90-47
Jlunenx (4742)52-20-81
Maruurtoropcek (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93

Ha6epe:xubie Yennsr (8552)20-53-41
Hw:xuuii Hosropon (831)429-08-12

Hosoxky3nenk (3843)20-46-81
Hosiopbek (3496)41-32-12
Hosocuoupck (383)227-86-73

Onmck (3812)21-46-40

Opeun (4862)44-53-42
Opendypr (3532)37-68-04
Ilen3a (8412)22-31-16
Ierpo3aBoack (8142)55-98-37
Ickos (8112)59-10-37

Iepms (342)205-81-47
PocroB-na-/Iony (863)308-18-15
Psizann (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
Capanck (8342)22-96-24

Cankr-Ilerepoypr (812)309-46-40

Caparos (845)249-38-78
Ceacronous (8692)22-31-93
Cumpepomnouas (3652)67-13-56
CMmostenck (4812)29-41-54
Coun (862)225-72-31
Crasponous (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

Kaszaxcran +7(7172)727-132

hah@nt-rt.ru || https://hangcha.nt-rt.ru/

I'py3ononbeMHOCTD

Bricota nmoabEMa

CKOpOCTh IBMKECHHS ¢ Tpy30M / 0e3

Pabounii kopumop ¢ mamieroi 1200%800

OO6mas muprHa

OOmas guHa

Buuel, mmrHa/BHEITHUH TabapuT

JlBurarens xoa

JlBurarens nogbema

Hamnpsbkenune / eMKkocTh OaTapen

OxcmnyatannonHas macca ( ¢ AKDB)

CrpikThIBKAp (8212)25-95-17
Tam6os (4752)50-40-97
Teeps (4822)63-31-35
ToabsitTh (8482)63-91-07
Tomcek (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
Tromens (3452)66-21-18
YabsanoBck (8422)24-23-59
Yaaun-Ym (3012)59-97-51
VYia (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yedoxcapsr (8352)28-53-07
Yeasionnck (351)202-03-61
Yepenosen (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
Sxyrek (4112)23-90-97
Spocaasab (4852)69-52-93

Kuprusus +996(312)96-26-47

KT 1500
MM 130
KM/q 4.0/49
MM 1900
MM 568
MM 1669
MM 1150 /560
kBT 0,65
kBt 0,8
B/Au 2x12/ 70 gel
KT 220


tel:+7(7273)495-231
tel:+7(3955)60-70-56
tel:+7(8182)63-90-72
tel:+7(8512)99-46-04
tel:+7(3852)73-04-60
tel:+7(4722)40-23-64
tel:+7(4162)22-76-07
tel:+7(4832)59-03-52
tel:+7(423)249-28-31
tel:+7(8672)28-90-48
tel:+7(4922)49-43-18
tel:+7(844)278-03-48
tel:+7(8172)26-41-59
tel:+7(473)204-51-73
tel:+7(343)384-55-89
tel:+7(4932)77-34-06
tel:+7(3412)26-03-58
tel:+7(395)279-98-46
tel:+7(843)206-01-48
tel:+7(4012)72-03-81
tel:+7(4842)92-23-67
tel:+7(3842)65-04-62
tel:+7(8332)68-02-04
tel:+7(4966)23-41-49
tel:+7(4942)77-07-48
tel:+7(861)203-40-90
tel:+7(391)204-63-61
tel:+7(4712)77-13-04
tel:+7(3522)50-90-47
tel:+7(4742)52-20-81
tel:+7(3519)55-03-13
tel:+7(495)268-04-70
tel:+7(8152)59-64-93
tel:+7(8552)20-53-41
tel:+7(831)429-08-12
tel:+7(3843)20-46-81
tel:+7(3496)41-32-12
tel:+7(383)227-86-73
tel:+7(3812)21-46-40
tel:+7(4862)44-53-42
tel:+7(3532)37-68-04
tel:+7(8412)22-31-16
tel:+7(8142)55-98-37
tel:+7(8112)59-10-37
tel:+7(342)205-81-47
tel:+7(863)308-18-15
tel:+7(4912)46-61-64
tel:+7(846)206-03-16
tel:+7(8342)22-96-24
tel:+7(812)309-46-40
tel:+7(845)249-38-78
tel:+7(8692)22-31-93
tel:+7(3652)67-13-56
tel:+7(4812)29-41-54
tel:+7(862)225-72-31
tel:+7(8652)20-65-13
tel:+7(3462)77-98-35
tel:+7(8212)25-95-17
tel:+7(4752)50-40-97
tel:+7(4822)63-31-35
tel:+7(8482)63-91-07
tel:+7(3822)98-41-53
tel:+7(4872)33-79-87
tel:+7(3452)66-21-18
tel:+7(8422)24-23-59
tel:+7(3012)59-97-51
tel:+7(347)229-48-12
tel:+7(4212)92-98-04
tel:+7(8352)28-53-07
tel:+7(351)202-03-61
tel:+7(8202)49-02-64
tel:+7(3022)38-34-83
tel:+7(4112)23-90-97
tel:+7(4852)69-52-93
tel:+7(495)268-04-70
tel:+7(7172)727-132
tel:+996(312)96-26-47
mailto:hah@nt-rt.ru
https://hangcha.nt-rt.ru/

CBD15-AMC1-1

CBD15-A3MC1-1

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogpema

CKOpPOCTb JBIKEHHUSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mras mupuHa

O6mas imHa

Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT

JBurarens xona

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen

OxcmnyatannonHas macca ( ¢ AKDB)

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

KBT

B/Au

KT

1500

200

45/49

1900

568

1669

1150 /560

0,65

0,8

24/ 40 Li-Ion

190

1500

200

45/49

1900

568

1669

1150 /560

0,65

0,8

24/ 40 Li-lon

180



CBD20-AEC1

CBD20-AC1

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogpema

CKOpPOCTb JBIKEHHUSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mras mupuHa

O6mas imHa

Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT

JBurarens xona

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen

OxcmnyatannonHas macca ( ¢ AKDB)

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBT

kBt

B/Au

KI'

2000

210

5.0/5.0

1952

750

1770

1150/ 540

1,1

0,8

24/ 165-240

490

2000

210

6.0/6.0

2005

750

1781

1150/ 540

1,5

2,2

24/210-240

544



CBD30-AC1

I'py3omoapeMHOCTD KT 3000
BricoTa mogsema MM 210
CKOpOCTh JBHKEHUSI C TPYy30M / Oe3 KM/4 5.0/6.0
Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800 MM 2005
OO6mras muprHa MM 750
O6mmas mimHa MM 1781
Buunel, ninHa/BHEIIHMI TabapuT MM 1150/ 540
JBurarens xona kBt 1,5
JlBuraTens noaneMa kBt 2,2
HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen B/Aq 24/ 240
DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB) KT 564
CBD20-AC1-1
I'py3zonoasemMHOCTH KI 2000
Bricota nogbema MM 210
CKOpOCTbh JIBHXKEHUSI C TPy30M / 6e3 KM/4 6.0/6.0
Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800 MM 2005
OO0mras mupuHa MM 750
O6mas imHa MM 1781
Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT MM 1150 /540
JBurarens xona kBT 1,5
JIBurarens mojabemMa kBT 2,2
Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen B/Au 24/ 125 Li-lon

OxcmnyatannonHas macca ( ¢ AKDB) KT 544



CBD30-AC1-1

CBD20-AC1-L

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

pr30HOI[’BeMHOCTB Ha OIMOPHBIX KOHCOJIAX

I'py30n0abeMHOCT Ha BUJIAX

BricoTa nogbeMa onopHbIX KOHCOJIEH

Bricora noabEMa BUJI

CKOpPOCTB IBIKEHHS C TPY30M / 6e3

Pabounii kopugop ¢ maymieroi 1200%800

OO6mras mupuHa

O6mas minHa

Buuiel, minHa/BHEITHUH rabapuT

JIBurarens xoja

JlBurarens nogabema

Hampspkernue / eMkocTh OaTapen

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KT

KT

MM

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBT

kBt

B/Au

3000

210

5.0/6.0

2005

750

1781

1150/ 540

1,5

22

24/ 125 Li-lon

544

2000

800

205

760

6.0/6.0

2360

750

1899

1150 /560

1,5

22

24/ 210



CBD20-AEC1S

CBD20-AC1S

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogpema

CKOpPOCTb JBIKEHHUSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mras mupuHa

O6mas imHa

Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT

JBurarens xona

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen

OxcmnyatannonHas macca ( ¢ AKDB)

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

KBT

B/Au

KI'

2000

210

5.0/5.0

2017

750

1820

1150/ 540

1.1

0.8

24/ 165-240

540

2000

210

9.0/9.5

2047

800

1867

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 240-340

726



CBD30-AC1S

CBD20-AC1S-1

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogpema

CKOpPOCTb JBIKEHHUSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mras mupuHa

O6mas imHa

Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT

JBurarens xona

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen

OxcmnyatannonHas Macca ( ¢ AKDB)

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBT

kBt

B/Au

KI'

3000

210

7.5/9.5

2047

800

1867

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 280-340

750

2000

210

9.0/9.5

2047

800

1867

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 125 (202) Li-
Ion

726



CBD30-AC1S-1

CBD20-AC1S-SU

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

Hamnpsioxernune / eMkocTh 6aTtapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogbpema

CKOpPOCTb JBIKEHHSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnii kopunop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mrast mupuHa

OOmas guHa

Bunsl, nmraa/BHEITHUHN rabapuT

JlBurarens xoza

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

HamnpsioxeHnue / eMkocTh 6atapen

OxcmnyatannonHas Macca ( ¢ AKDB)

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

B/Au

KT

KM/4

B/Au

KT

MM

MM

MM

MM

MM

kBT

kBt

KI'

3000

210

7.5/9.5

2047

800

1867

1150/ 540

2.2

2.2

24/125 (202) Li-
Ion

750

2000

210

9.0/9.5

2554

800

2372

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 280-340

880



CBD30-AC1S-SU

CBD20-AC1S-ISU

I'pyzonoasemMHOCTH

Bricotra nmogrema

CKOpoCTh JBHKEHHUS € Tpy30M / 6e3

Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800

OO6mras muprHa

O6mmas mimHa

Buiibl, miinHa/BHEITHM TabapuT

JBurarens xona

JlBurarens nogbema

HampspkeHne / eMKoCcTh OaTapen

DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB)

I'py3omoapeMHOCTE

BricoTa mogpema

CKOpPOCTb JBIKEHHUSI C TPY30M / 6e3

Pa6ouwnit kopumop ¢ mamreroit 1200*800

OO0mras mupuHa

O6mas imHa

Bunsl, nmnaa/BHEITHUHN rabapuT

JBurarens xona

I[BI/II'aTCJ'H) noareMa

Hamnpspkenne / eMkocTs OaTapen

OxcmnyatannonHas Macca ( ¢ AKDB)

KM/4

B/Au

KT

MM

KM/4

MM

MM

MM

MM

kBT

kBt

B/Au

KI'

KT

MM

MM

MM

MM

MM

kBt

kBt

KT

3000

210

7.5/9.5

2554

800

2372

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 340

920

2000

210

9.0/9.5

2554

800

2372

1150/ 540

2.2

2.2

24/ 125 (202) Li-
Ion

880



CBD30-AC1S-ISU

Anmartsi (7273)495-231
Amnrapcek (3955)60-70-56
Apxanresnbck (8182)63-90-72
Actpaxans (8512)99-46-04
Bapnay. (3852)73-04-60
Bearopon (4722)40-23-64
Banarosemenck (4162)22-76-07
Bpsuck (4832)59-03-52
Buaagusoctok (423)249-28-31
Baaaunkaska3 (8672)28-90-48
Buaagumup (4922)49-43-18
Boarorpan (844)278-03-48
BoJgoraa (8172)26-41-59
Bopone:x (473)204-51-73
Exarepun0ypr (343)384-55-89
HNBanoso (4932)77-34-06
HxeBck (3412)26-03-58
HpxyTrek (395)279-98-46
Kaszanb (843)206-01-48

Poceust +7(495)268-04-70

I'py3omoapeMHOCTD KT 3000
BricoTa mogsema MM 210
CKOpOCTh JBHKEHUSI C TPYy30M / Oe3 KM/4 7.5/9.5
Pa6ounii kopunop ¢ namieroit 1200*800 MM 2554
OO6mras muprHa MM 800
O6mmas mimHa MM 2372
Buunel, ninHa/BHEIIHMI TabapuT MM 1150/ 540
JBurarens xona kBT 2.2
JlBurarens nogbema kBT 2.2
Hamnpsioxernune / eMkocTh 6aTtapen B/Au 24/ 125 (202) Li-
Ion
DkcruryatanuonHas macca ( ¢ AKB) KT 920

ITo BompocaM Npojazk U NOIEPKKU o0pamiaiiTech:

Kanuuunrpan (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67

Kemeposo (3842)65-04-62

Kupos (8332)68-02-04

Kosnomua (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
Kpacnopnap (861)203-40-90
Kpacunosipck (391)204-63-61
Kypek (4712)77-13-04

Kypran (3522)50-90-47

Jluneux (4742)52-20-81
MarnauTtoropcek (3519)55-03-13
MockBa (495)268-04-70
Mypmanck (8152)59-64-93
Ha6epe:xnbie Yennnl (8552)20-53-41
Hw:xuuii Hosropon (831)429-08-12
Hosoxky3nenk (3843)20-46-81
Hosiopbek (3496)41-32-12
Hosocuoupck (383)227-86-73

Onmck (3812)21-46-40

Opeu (4862)44-53-42

Opendypr (3532)37-68-04
ITen3a (8412)22-31-16
Ilerpo3aBoack (8142)55-98-37
Ilckos (8112)59-10-37

Ilepmb (342)205-81-47
Pocros-na-/lony (863)308-18-15
Psizanb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
Capanck (8342)22-96-24
Cankr-Ilerepoypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
Cesacromnoub (8692)22-31-93
Cumdpeponoias (3652)67-13-56
CmoueHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
Crasponous (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35

Kaszaxcran +7(7172)727-132

hah@nt-rt.ru || https://hangcha.nt-rt.ru/

CpikTbIBKAp (8212)25-95-17
Tamoos (4752)50-40-97
Teeps (4822)63-31-35
ToawssarTu (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyaa (4872)33-79-87
Tromens (3452)66-21-18
YiabsinoBck (8422)24-23-59
Yaan-Ym (3012)59-97-51
Yia (347)229-48-12
Xabaposck (4212)92-98-04
Yedokcaps (8352)28-53-07
Yeasodunck (351)202-03-61
Yepenosen (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
Axyrek (4112)23-90-97
Spocaasab (4852)69-52-93

Kuprusus +996(312)96-26-47


tel:+7(7273)495-231
tel:+7(3955)60-70-56
tel:+7(8182)63-90-72
tel:+7(8512)99-46-04
tel:+7(3852)73-04-60
tel:+7(4722)40-23-64
tel:+7(4162)22-76-07
tel:+7(4832)59-03-52
tel:+7(423)249-28-31
tel:+7(8672)28-90-48
tel:+7(4922)49-43-18
tel:+7(844)278-03-48
tel:+7(8172)26-41-59
tel:+7(473)204-51-73
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